
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

          ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 
 

 

OA.0050.342.2015                                                                              

 

 

Zarządzenie Nr 342/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 15 września 2015 r.  
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się zmiany polegające na 

przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Urząd Miasta 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000 

          

15 000 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000  

4480 Podatek od nieruchomości 15 000  

70095 Pozostała działalność  15 000 

4300 Zakup usług pozostałych  15 000 

Plan gospodarki niskoemisyjnej Miasta Łańcuta                     

wraz  z prognozą oddziaływania na środowisko 
 15 000 

 

750 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 218 36 218 

75011 Urzędy wojewódzkie 4 248  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 248  

75023 Urzędy gmin 31 970 4 222 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 895  

4270 Zakup usług remontowych 9 000  



4410 Podróże służbowe krajowe  1 500 

4430 Różne opłaty i składki  1 000 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 075  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 722 

75095 Pozostała działalność  31 996 

4300 Zakup usług pozostałych  30 000 

Ewaluacja i aktualizacja Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

 

8 000  

Opracowanie programu rewitalizacji Miasta Łańcuta na 

lata 2015-2020 wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko oraz doradztwem eksperckim 

 

 38 000 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1 996 

851 

 

OCHRONA ZDROWIA 5 367 

 

5 367 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 367 5 367 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

Urząd Miasta 
 367 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

MOSIR 
 5 000 

4300 
Zakup usług pozostałych 

MOSIR 
5 000  

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Urząd Miasta 

367  

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

733 

 

733 

 

90002 Gospodarka odpadami 733 733 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  733 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
733  

Gimnazjum Nr 1 

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 782 

 

18 782 

 

80110 Gimnazja  18 782 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 706 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 6 076 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 782  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 706  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 076  



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 

 

KULTURA FIZYCZNA 27 000 

 

27 000 

 

92604 Instytucje kultury fizycznej 27 000 27 000 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
16 000  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 000  

4480 Podatek od nieruchomości  7 000 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 


